
 

Provozní řád 
 

 

Vážení hosté, 
 

vítáme Vás v pensionu Bílá Labuť a přejeme Vám všem příjemný pobyt.  
Dovolujeme si Vás tímto seznámit s provozním řádem pensionu: 

 

 

Provozní doba: 

Bar:         17.00 – 21.00 po dobu večeří 18 – 19 hodin zavřeno 

Snídaně:    8.00 – 9.00   

Večeře:     18.00 

 

V den příjezdu Vás ubytujeme od 15 hodin. 

V den odjezdu od Vás převezmeme pokoj nejpozději do 10 hodin 

Závady prosím hlaste na baru. 

 

Přístup na internet z pokoje či z baru je bezplatný. 

 

Lyže, hole a lyžařské boty odkládejte prosím v lyžárně u vchodu do budovy. Nošení těchto věcí 

na pokoj je zakázané. Dveře lyžárny prosím vždy zavřete a zamkněte. Slouží pouze hostům 

pensionu. 

 

Kouření na pokojích, chodbách a dalších prostorách pensionu je z požárně 

bezpečnostních důvodů zakázáno pod pokutou 5.000,-Kč. Jedná se o obecné ohrožení. 

Kuřte prosím jen ve vyhrazených prostorách. 

 

Konzumace vlastních jídel a nápojů je ve veřejných prostorech pensionu zakázána. 

 

Používání vlastních varných konvic, vařičů, ponorných vařičů a jiných elektrických 

spotřebičů mimo holicích strojků, vysoušečů vlasů, nabíječek telefonů, baterii a napáječů 

notebooků, je z důvodu požární bezpečnosti zakázáno. 

 

Při případné ztrátě klíče účtujeme poplatek ve výši 1000,-Kč 

 

Je zakázáno svépomocí manipulovat na pokojích s nábytkem.  

Rádi Vám na požádání pomůžeme. 

 

Při výpadku elektrické energie nepoužívejte prosím ke svícení zápalek, svíček, zapalovačů 

ani jiných zdrojů světla s otevřeným ohněm. 

 

Při porušení provozního řádu nebo při poškození zařízení pensionu Vám budou 

způsobené škody zaúčtovány a zároveň se vystavujete nebezpečí ukončení Vašeho pobytu 

bez nároku na finanční náhradu. 

 

 

 

Příjemný pobyt v našem pensionu Vám přeje rodina Kočova 


